
 

 

 

 

 

 
BASIN BÜLTENİ                                                08.04.2011 
 

Dünyanın dört bir yanında gerçekleştirdikleri gösterilerle ses getiren Tango Fire Company 
of Buenos Aires, dün akşam muhteşem bir gösteriyle İş Sanat’a konuk oldu. 

  

İş Sanat’ta büyülü tango gecesi 
 
Andrew Kay ve David Vigo tarafından 2005 yılında kurulan ve dünyanın dört bir yanında 
sergiledikleri performanslarla fenomen haline Tango Fire Company of Buenos Aires, 
tangonun başlangıcından bu yana geçirdiği evriminin tarihçesi niteliğindeki Tango Fire isimli 
gösterisiyle, dün gece İş Sanat sahnesindeydi. Topluluğun baş dansçısı Yanina Fajar’ın 
koreografi direktörlüğünde sahne alan üçü dünya tango şampiyonu göz kamaştırıcı dansçı, 
dört virtüöz müzisyenden oluşan topluluk muhteşem performanslarıyla seyirciyi adeta 
büyüledi. 
 
İki bölümden oluşan gösterinin ilk bölümünde danşçılar milonga gecesi atmosferinde 
Arjantin tangosunun klasik örneklerinden muhteşem bir gösteri sundu. İkinci bölümde ise 
çiftler modern ve baştan çıkarıcı solo performanslarıyla tangonun tüm ihtirasını ve ateşini 
sahneye taşıdı. 
 
Arjantin’in tango geleneğine uygun olarak kendi sololarının koreografisini de yapan çiftlerin 
ateşli danslarına, Arjantin’in genç ve yetenekli müzisyenlerinden oluşan kuartet 
Quatrotango, aralarında tango kralı Carlos Gardel’in şarkılarının ve efsanevi Piazzola’nın 
müziklerinin de bulunduğu, tangonun en görkemli yapıtlarıyla eşlik etti.  
 
Tango Fire Company, muhteşem gösterileri ve müzikleri kadar göz kamaştırıcı kostümleriyle 
de seyircileri büyüledi. Sıcak sesi ve romantik şarkılarıyla geceye ayrı bir renk katan şarkıcı 
Jesus Hidalgo’nun gösterinin sonundaki dans performansı da görülmeye değerdi. 
 
Olağanüstü performanslarıyla dünyanın en çok alkışlanan tango topluluklarından Tango Fire 
Company of Buenos Aires, akılları baştan alan gösterileri Tango Fire ile bu gece bir kez daha 
İş Sanat’ta sahne alacak. 
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